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Әр қадам маңызды болатын әлемге қош 
келдіңіз.

Компаниямыздың негізін қалаушы 
Киичиро Тойода өзі клиенттерге 
көмектесуге асыққан кезінде қызықты бір 
оқиғаның басын бастады. Автомобиль 
өндірісіндегі революция туралы. 
Электрлендірілген күштік қондырғылардың 
жаңашылдығы туралы. Мобильділікті 
барлығына қолжетімді ету туралы. 
Ешқашан қол жеткізген табыстарда тоқтап 
қалмау туралы. Клиенттеріміздің өмірін 
жақсарту үшін әрқашан ойлағаннан асып 
түсу туралы.

Сонымен бірге осы арқылы әлемді 
жақсарту.
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Аңыз нағыз иконаның қатал, эмоционалды дизайнымен 
қайта оралды. Шектеусіз қайта ойластырылған Land Cruiser 
250 ескірмейтін стиль мен ең заманауи технологияны 
біріктіреді. 

Өткеннен шабыт алып, болашаққа ұмтылған ол сізді 
барғыңыз келетін жерге алып баруға дайын – және әрқашан 
сізді сол жерден қайтарып алып келеді. 
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ИКОНАНЫҢ ШЫҒУ 
ТЕГІ  

Мінезі планетаның ең алыс бұрыштарында қалыптасқан, 
аңызға айналған Land Cruiser тарихының кезеңдері сегіз 
онжылдықты және он екі буынды қамтиды. Ол 1951 жылы 
басталды, сол кезде BJ 4x4 дөңгелекті прототипі Фудзи 
тауына жер бетіндегі кез келген автокөліктен жоғары 
шыққан еді. 

Сенімді және тоқтаусыз Land Cruiser содан бері бұрын-
сонды болмаған сын-қатерлерді жеңіп келеді. 

1960: LAND CRUISER 40 
Көптеген адамдар үшін архетиптік Land 
Cruiser кабриолеттікіндей төрт бұрышты 
мөлшерлерімен және ақ шатырымен 
40-модельдің екі сатылы беріліс қорабымен 
жол талғамайтын мүмкіндіктерді келесі 
деңгейге көтерді. 

МҰРАГЕРЛІК
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СЫРТҚЫ КӨРІНІСІНІҢ ДИЗАЙНЫ 

ШЫҒУ ТЕГІНЕ 
ОРАЛУ  

СТИЛЬ ЖӘНЕ КҮШ 
Шанақтың бұрыштарынан шығып 
тұратын алдыңғы және артқы 
жарықдиодты шамдар зақымданудан 
қорғалған.

Өзінен бұрын болғандардың қатал 
теңтүпнұсқалығынан шабыттанған Land Cruiser 250 
шытырман оқиғалы рухты бейнелейді. Функциялы 
дизайнның салтанаты, үлкен әйнектеу ауданы, 
көлбеу шанақтың бүйірлік қабырғалары және 
мүсінді капот керемет шолуды қамтамасыз етеді. 
Үлкен 20 дюймдік дөңгелектер көрнекі әсер мен 
жоғары өтімділікті қамтамасыз етеді, ал трапеция 
тәрізді дөңгелек аркалары кез келген жағдайда 
кедергісіз қозғалысты қамтамасыз ете отырып, кірді 
тез кетіреді. Toyota болғанын мақтан тұтатын Land 
Cruiser 250 алдыңғы және артқы жағында жарқын 
белгілермен безендірілген. 
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Эргономиканың шебер сағаты сияқты Land Cruiser 
250 әмбебап салоны биік қондырма, тік A тәрізді 
тіректер және төмен орналасқан аспаптар тақтасы 
арқылы керемет айналаны шолу мүмкіндігін 
қамтамасыз етеді. Пайдалануға оңай басқару 
элементтері мен айқын дисплейлер сізге сенімділік 
береді, ал функциялы тізе жастықшалары мен 
тұтқалары жер бетінің кедір-бұдыр болуына 
қарамастан, жайлылықты қамтамасыз етеді. 

БӘРІНЕ ДАЙЫН 

 САЛОННЫҢ ДИЗАЙНЫ 

ЧЕМПИОНДАР ЖАСАҒАН
Берілістерді ауыстырып қосу тұтқасының 
айналасындағы басқару элементтері 
Toyota кәсіби ралли жүргізушілерінің 
пікірлерін ескере отырып жасалған, бұл 
интуитивті орналасуды қамтамасыз етеді. 
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СІЗДІҢ ЖЕКЕ КЕҢІСТІГІҢІЗ  
Жайлылық пен талғампаздық, қай креслода 
отырсаңыз да, Land Cruiser 250 барлық 
жолаушыларға кондиционерді жеке басқаруға 
мүмкіндік береді. 

Land Cruiser 250 қорғалған салонының жайлылығын 
қалдырмай, планетаның ең экстремалды нүктелерін 
бағындырыңыз. Ол екі аймақтық кондиционермен, 
сенсорлық ішкі жарықтандырумен және 
жылытылатын әрі желдетілетін орындықтармен 
толықтырылған. 

Қарапайым дизайндағы кең және үйлесімді, жоғары 
сапалы салон сән-салтанат пен функциялылықты 
біріктіреді. Тіпті шөлді кесіп өтсеңіз де, тас 
жолмен жүрсеңіз де, панорамалық әйнек төбесі 
кинематографиялық сәттерге арналған. 

СЫРТЫ АСАУ, 
ІШІ ЖАЙЛЫ  

САЛОН ЖАЙЛЫЛЫҒЫ 

1312



ШЕКТЕЛМЕГЕН 
ТЕХНОЛОГИЯЛАР  
Икемді Toyota пайдаланушы интерфейсінің 
арқасында талғампаз цифрлық Land Cruiser 250 
белгіленген шектен шығады. Head Up Display кешенді 
дисплейі және 12,3 дюймдік комбиметрі, реттелетін 
көрінісі бар кабинадағы толық цифрлық дисплейі 
арқылы көлікті ақылды түрде басқарыңыз. Дауысты 
дәл ажырату мүмкіндігі бар жүргізуші орнындағы 
басқару элементтерімен бірге олар көлікті жолдан көз 
алмай басқаруға мүмкіндік береді. Ал мультимедианы 
ағынды ойнату немесе навигациялық бағытты таңдау 
мультимедиалық жүйенің жарқын және 12,3 дюймдік 
сенсорлық экранының арқасында мүмкін болды. 

ЫҢҒАЙЛЫ  ҚОСЫЛУ
Қосылу мүмкіндіктері жаңа Land Cruiser 
250-де бар, әр сәттен ләззат алуға мүмкіндік 
береді. Apple CarPlay сымсыз желісі және 
Android Auto TM үйлесімділігі арқасында 
барлық сүйікті қолданбаларды сапарға 
шығарыңыз.

ТЕХНОЛОГИЯ

1514



ӘРҚАШАН ЗАРЯДТАУЛЫ  
Зарядтауға және қосылуға ыңғайлы болуы 
үшін салонда смартфонды сымсыз зарядтауға 
арналған алаң, сондай-ақ USB-C және 
HDMI қоса алғанда, кез келген құрылғымен 
пайдалануға болатын порттар бар. 

ӘР СӘТТІ 
ЖЕТІЛДІРІП 
ЖҮРІҢІЗ  
Land Cruiser әр сәтті байытуға арналған 
технологиялармен басқаша ойлайды. Цифрлық 
артқы көрініс айнасы автокөлік ішіндегі кедергілерге 
қарамастан, айқын артқы көріністі қамтамасыз 
етеді. Apple CarPlay және Android Auto™ сымсыз 
үйлесімділік жүйелерінің арқасында қосылу 
мүмкіндігі ешқандай күш жұмсауды талап етпейді. 
Сіздің шытырман оқиғаларыңызды дыбыстық 
сүйемелдеуге келетін болсақ, қуатты күшейткіші 
мен сабвуфері бар JBL® премиум санатындағы 
аудиожүйесі дыбыстың анықтығы мен ашықтығы үшін 
жаңа стандарттарды белгілейді. 

 ТЕХНОЛОГИЯ 
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БЕЙІМДЕЛУДІҢ ШЕКСІЗ МҮМКІНДІКТЕРІ  
Толығымен тегіс еденді құрайтын үшінші және 
екінші қатардағы жиналмалы орындықтардың 
арқасында ішкі кеңістікті ұлғайту оңай.

Сенімді, функциялы сыртқы көрінісі бес, алты немесе жеті 
адамға арналған тиімді, көп функциялы кеңістікті жасырады. 
Бір нәрсені өзгерту керек пе? Туристік жабдықтардан бастап 
серфинг тақталарына дейін кез келген жүкке орын құру 
үшін орындықтарды жиыңыз немесе 100 кг динамикалық 
төбе жүктемесін пайдалану үшін төбедегі рейлингтерді 
пайдаланыңыз. Розеткалардан бастап бір итергеннен 
ашылатын артқы есікке дейін ойластырылған бөлшектермен 
Land Cruiser 250 сізге қамқорлық жасайды. 

ШЕКТЕЛМЕГЕН 
КЕҢІСТІК 

ТИІМДІЛІК

1.

2.

3.
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ҚУАТ
ШЕКТЕЛМЕГЕН 

Сіз қай жерде болсаңыз да – шөл далада немесе тас жолда 
да, Land Cruiser автокөлігінің 2,4 литрлік турбо бензинді 
қозғалтқышы жаңа шытырман оқиғаларға дайын. Икемді, 
сызықтық үдеу үшін айналдыру моментінің үлкен қорына 
ие ол сіздің көңіліңізден шығады. 279 а.к. қуаты және әсерлі 
430 Н·м айналдыру моментін дамыта отырып, ол жаңа және 
өте сезімтал сегіз жылдамдықты автоматты беріліс қорабы 
арқылы жұмыс істейді. Нәтижесінде дәл сізге қажет болатын 
сәтте жеңілдік аласыз.

2.4 Л., 8 A/T 
Қуаты 279 л.с.
Отын шығыны* 10.7 л/100 км
CO₂ шығарындысы* 244 г/км

* Аралас цикл
A/T = Автоматты беріліс қорабы

ӨНІМДІЛІК
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ЕШБІР КҮШ САЛМАЙ ТІРКЕП СҮЙРЕУ    
Қуатты айналдыру моменті, 3500 кг жүк 
көтергіштігі және толық тыныштық үшін 
Trailer Sway Control жүйесі бар Land 
Cruiser 250 бәрін сүйреп апара алады.   

Ондаған жылдар мен ұрпақтар сынақтан өткізген Land 
Cruiser сапасы мен сенімділігі аңызға айналған. Бұрынғыдан 
да берік жасалған, ауыр салмақты G-AF жақтауы мен 
корпустың дизайны жайлылық пен талғампаздықтан 
қауіпсіздік пен ептілікке дейін барлық жағынан асып түседі. 
Land Cruiser 250 автокөлігің өте тұрақты жұмысының, тегіс 
қуаты мен жеңіл жолмен ілінісудің арқасында ол үшін тіркеп 
сүйреу одан оңай болмайды. 

БЕЛГІСІЗДІ 
БАҒЫНДЫРЫҢЫЗ  

QDR 
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МҮМКІН ЕМЕС 
НӘРСЕНІ ЖЕҢУ  

Төтенше жағдайларда жұмыс істеу үшін жасалған Land 
Cruiser 250 4x4 жол талғамайтын мүмкіндіктерді келесі 
деңгейге шығарады. Жол талғамайтын мүмкіндіктеріне 
қатты платформа мен үлкен жүріс қоры бар жетілдірілген 
аспа кепілдік береді. Тұрақтандырғышты өшіру механизмі 
(SDM) дөңгелектердің керемет артикуляциясын қамтамасыз 
етеді, ал жоғары биіктік пен қысқа артқы аспалары 
басқалар аяқ басуға қорқатын жерлерден өтуге мүмкіндік 
береді. 

КӨКЖИЕГІҢІЗДІ КЕҢЕЙТІҢІЗ 
Оңай басқарылатын электрондық руль 
кез келген жол бетімен бірқалыпты және 
талғампаз жүруді қамтамасыз етеді. Ол 
ойлы-қырлы жерлерде рульдің кері 
кетуін азайтады және жолда сенімді 
дәлдікті қамтамасыз етеді. 

 4X4 МҮМКІНДІКТЕРІ 
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Қолыңызда әлемнің зерттелмеген кеңістігін шарлау 
үшін тамаша құрал бар екеніне сенімді бола тұра, 
осындай зерттеуден қуаныш пен керемет әсер 
алыңыз. Шытырман оқиғаның ерекше үйлесімі – 
Land Cruiser 250 автокөлігінің аңызға айналған жол 
талғамайтын мүмкіндіктерімен бәрі қолыңыздан 
келеді. Multi-Terrain Select (MTS) (Қозғалыс 
режимін таңдау) жүйесі құм төбелерінен қарға 
дейін кез келген рельефті бағындыру үшін аса 
берік аспасы мен 4х4 төрт дөңгелекті қуат блогын 
оңтайландырады, ал Crawl Control (Өрмелеуді 
бақылау) жүйесі берілген жылдамдықты қолдап, 
сіз рульге және дөңгелектердің орналасуына назар 
аудара аласыз. 

КЕЗ КЕЛГЕН 
СЫН-ҚАТЕРДІ 
ЖЕҢІП ӨТІҢІЗ 

ӘРҚАШАН БАҚЫЛАУДА 
Downhill Assist Control (Таудан түскен кездегі 
көмекші жүйе) тұрақты, бақыланатын 
жылдамдықты сақтау үшін жол жоқ 
жерлерде құламалы еңістерде тегіс тежейді. 

 4X4 МҮМКІНДІКТЕРІ 
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Toyota T-Mate

ЖАҢА 
ДЕҢГЕЙДІ 
ҚОРҒАУ 

ҚАУІПСІЗДІК

ҚОЗҒАЛЫСТЫ ШҰҒЫЛ ТОҚТАТУ ЖҮЙЕСІ
(EDSS)
LTA (Lane Tracing Assist – «Қатарды бақылау 
көмекшісі») жүйесін басқарған кезде, жүйе 
біраз уақыт бойы жүргізуші қатысуының 
болмағанын анықтаса, дыбыстық сигналдар бұл 
жөнінде жүргізушіні ескертеді. 
Егер ешқандай әрекеттер анықталмаса, 
EDSS қауіпсіз қозғалыс қатарын сақтай 
отырып, автокөлікті баяулатып тоқтатады. 
Дабыл шамдары жол қозғалысының басқа 
қатысушыларын ескерту үшін іске қосылады 
және есіктер құлыптан босатылып, төтенше 
жағдайларға қол жеткізу қажет болған жағдайда 
оңай қол жеткізуге мүмкіндік береді. 

СОҚТЫҒЫСУДЫҢ АЛДЫН АЛУ ЖҮЙЕСІ (PCS)  
Соқтығысудың алдын алу жүйесі басқа 
көліктермен, жаяу жүргіншілермен, 
велосипедшілермен және мотоциклшілермен 
соқтығысуды анықтауға және болдырмауға 
көмектеседі. Ол жүргізушіге дыбыстық және 
визуалды сигналдар беру және тежеуге 
көмектесу арқылы жұмыс істейді. 
Егер жүргізушінің тежеуге уақыты болмаса, 
соқтығысуды болдырмау немесе азайту 
үшін тежегіштер автоматты түрде қосылады. 
Сонымен қатар көше қиылыстарындағы 
соқтығысудың алдын алуды қолдау және көше 
қиылыстарында бұрылған кезде және жалтару 
маневрлерін орындаған кезде күндізгі уақытта 
шұғыл рульмен басқарудағы көмек жүйесі. 

ТОЛЫҚ ДИАПАЗОНДЫ БЕЙІНДІ КРУИЗ-
КОНТРОЛЬ 
TOYOTA Safety Sense топтамасындағы толық 
диапазонды бейінді круиз-контроль көлікке 
газ педалін пайдаланбай-ақ, тұрақты 
жылдамдықты сақтауға мүмкіндік береді, 
алда келе жатқан көлікке дейін минималды, 
белгіленген қашықтықты сақтайды. 
Егер бұл қашықтық қысқарса, жүйе тежегіштерді 
қолдану арқылы көлік пен алда келе жатқан 
көлік арасындағы қашықтықты сақтау үшін 
жылдамдықты төмендетеді және, қажет болған 
жағдайда, тоқтағанша баяулайды. 
Егер қашықтық ұлғайса, көлік ағыны алдын 
ала таңдалған круиздік жылдамдыққа оралуға 
мүмкіндік бергенше, көлік қажет болған 
жағдайда жылдамдай бастайды және/немесе 
баяулайды. Бұл мүмкіндік тек автоматты беріліс 
қорабы бар автокөліктерде қолжетімді екенін 
ескеріңіз. 

Қатты корпуста жасалған және көптеген 
инновациялық Land Cruiser 250 Toyota Safety Sense 
соңғы буынымен қорғалған. 
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ҚАУІПСІЗДІК

АРТҚЫ ОРЫНДЫҚТЫ ЕСКЕ САЛУ ЖҮЙЕСІ 
(RSRS)
Бұл жүйе жүргізушіге автокөліктен шыққан 
кезде артқы орындықта жолаушы немесе 
зат қалғанын ескертеді. Ескерту мыналарды 
қамтиды: кабинаның бақылау тақтасындағы 
ескерту және модельге байланысты көлік 
құралы құлыпталғаннан кейін дабыл шамы мен 
дыбыстық сигнал да қосылады. 

ПАНОРАМАЛЫҚ ШОЛУ МОНИТОРЫ (PVM) 
Миллиметрлік толқындардағы камера сенсоры 
мен радиолокаторды қолдана отырып, Lane Trace 
Assist (Жол қатарын ауыстырған кездегі көмекші) 
жүйесі қатарды белгілеу арқылы немесе алда 
келе жатқан автокөліктің қозғалыс траекториясы 
бойынша жолдағы өз орнын бағалайды. 
Егер автокөлік жол қатарының ортасынан 
байқаусызда ауытқып кете бастаса, бағытты 
түзету үшін рульдік басқарудағы көмекші жүйе 
қолданылады. Жүйені тек Қатардан ауытқу 
туралы ескерту функциясы, сондай-ақ толық 
диапазондағы бейінді круиз-контроль мүмкіндігі 
қосылған кезде ғана пайдалануға болатынын 
ескеріңіз. 

ЖОЛДАҒЫ ЖАҒДАЙДЫ БАҚЫЛАУ (MTM)
MTM айналаңыздағы жолды көруге мүмкіндік 
береді, көзделген жолды сақтауға және ықтимал 
қауіптен аулақ болуға көмектеседі. Экранда 
автокөліктің екі жағындағы, артындағы және 
алдындағы және көліктің астындағы қоршаған 
орта жағдайын көрсететін төрт сыртқы камерадан 
алты нақты уақыттағы сурет көрсетіледі. Рульдегі 
көп функциялы қосқышты жай ғана басу арқылы 
сіз айналаңыздағы жағдай туралы лезде түсінік 
аласыз.  

ҚАУІПСІЗ ШЫҒУ КӨМЕКШІСІ (SEA)
Бұл жүйе соқыр аймақтарды бақылау радары 
арқылы жолаушының ашық есігі мен артқы 
жағынан келе жатқан автокөлік немесе 
велосипедші арасындағы соқтығысудың 
алдын алуға көмектеседі. Егер соқтығысу қаупі 
болса, сыртқы айналар мен мультиақпараттық 
дисплейдегі шамдар жанады, ішкі жарықтандыру 
қызыл түске айналады және жолаушыларды 
ескерту үшін дыбыстық сигнал қосылады.

СЕНІМДІ 
ЖҮРГІЗУ  
Қалада, тас жолда және жолсыз жерде қауіпсіздікті 
қамтамасыз ету үшін Land Cruiser 250 бірқатар 
жетілдірілген көмек жүйелерімен, соның ішінде Lane 
Change Assist (LCA) (Жол қатарын ауыстырған кездегі 
көмекші) және Safe Exit Assist (SEA) (Қауіпсіз шығу 
көмекшісі) жүйелерімен жабдықталған. 

Мультимедиалық жүйенің экранында қоршаған 
ортаға кедергісіз шолуды қамтамасыз ететін Multi-
Terrain Monitor (MTM) (Жолдағы жағдайды бақылау) 
жүйесінің арқасында жолсыз жердегі дәл маневрлер 
ешқашан осындай оңай болған емес. 
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Сенімді, тиянақты және Land Cruiser 250 автокөлігінің қарапайым екенін 
көрсететін ең жарқын үлгі. TX аздың мәні көбірек екенін дәлелдей 
отырып, барлық қажетті заттармен жабдықталған. 
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САНАТТАР

Ауыстырылатын қозғалыс режимдері мен қуатты Land Cruiser 250 
жол талғамайтын электроникасының арқасында сізге ештеңе 
кедергі болмайды. Жан-жақты жабдықталған және өте ыңғайлы. 
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САНАТТАР

Престиж жинақтамасында жеңіл қорытпалы дискілердің бірегей 
нұсқалары, салондағы 12,3 дюймдік экрандар және Қозғалыс 
режимін таңдау (MTS) көп мақсатты басқару жүйесі бар. 
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САНАТТАР

Land Cruiser 250 бірегей 20 дюймдік дискілері, жылытылатын және 
желдетілетін артқы орындықтары, JBL® аудиожүйесі, бас дисплейі 
және цифрлық артқы көрініс айнасы бар тұрақтандырғышты өшіру 
механизмі (SDM) арқылы өзінің ең талғампаз және ерекше жол 
талғамайтын қасиеттерін көрсетеді. 
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ТҮС 
ӘЛЕМІ 

5С8 Құм түсті
Бір түсті 

1L7 Күңгірт-сұр түсті
Бір түсті 

218 Қара түсті металлик
Бір түсті 

202 Қара
Бір түсті 

040 Ақ 
Бір түсті 

089 Ақ түсті маржан
Бір түсті 

ТҮСТЕР

Ұлы шөлдерден әсерлі ормандарға дейін Land 
Cruiser 250 түс схемалары табиғи әлеммен тығыз 
байланысты. Біздің планетамыздың адам баспаған 
жерлерінен шабыттанған бұл таңғажайып палитрада 
Land Cruiser автокөлігінің өткен-кеткенмен айқын 
байланысын білдіретін Sand (құм) түсі бар. 

4V8 Қола түсті металлик 
Бір түсті 
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1. 18 дюймдік қою сұр түсті металл жеңіл 
қорытпалы дискілер (6 қос шабақты) 
Комфорт/Комфорт + жинақтамасы үшін стандартты 
жабдықталу

ЖОЛ 
ТАЛҒАМАЙТЫН 
ДӨҢГЕЛЕКТЕР 

ДӨҢГЕЛЕКТЕР ЖӘНЕ ӘРЛЕУІ 

Интерьерді үшін былғарыдан, жасанды былғарыдан және матадан жасалған қара және Қою каштан 
түстеріндегі опциялар бар

2. 18 дюймдік күңгірт сұр түсті жеңіл қорытпалы 
дискілер (9 шабақты) 
Престиж жинақтамасы үшін стандартты жабдықталу    

3. 20 дюймдік күңгірт қара түсті, беті өңделген 
жеңіл қорытпалы дискілер (6 шабақты)
 Люкс /Люкс+ жинақтамасы үшін стандартты 
жабдықталу

ЖОЛ ТАЛҒАМАЙТЫН 
ДӨҢГЕЛЕКТЕР 

321
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ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАЛАРЫ 
ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАЛАРЫ

ҚОЗҒАЛТҚЫШ Land Cruiser 250 
2.4 л Турбо Бензин

Land Cruiser 250 
2.7 л Бензин

Сыйымдылығы, см3 2393 2694
Цилиндрлер / Клапандар 4 4
Ең жоғары қуат (DIN а.к. @ айн/мин) 279 а.к./205 кВт 6000 айн/мин-та 163 а.к./120 кВт при 5200 айн/мин-та
Ең жоғары айналдыру моменті  (Нм @ айн/мин) 430 Н·м 1700-3600 айн/мин-та 246 Н·м 3900 айн/мин-та 

ТРАНСМИССИЯ

Түрі 8 жылдамдықты автоматты беріліс қорабы 6 жылдамдықты автоматты беріліс қорабы
Жүргізу Толық жетек (AWD) Толық жетек (AWD)

ЖҮРІС СИПАТТАМАЛАРЫ

Ең жоғары жылдамдық 175 160

ОТЫН ШЫҒЫНЫ1 (л/100км)

Қалалық 13.8 15.5
Қала сыртындағы 8.9 10
Аралас 10.7 12

CO2 ШЫҒАРЫНДЫЛАРЫ1 (г/км)

Қалалық 314 353
Қала сыртындағы 203 228
Аралас 244 274

АУЫРЛЫҒЫ (кг)

Көліктің жалпы салмағы 3000
Жабдықталған күйдегі салмағы (мин. – макс.) 2195-2315 2210-2410

ҚАБІЛЕТТЕРІ (л)

Жүксалғыш көлемі – үшінші қатардағы орындықтар тігінен орналасқан 1063/130
Отын багының сыйымдылығы 80

1 Отын шығыны мен CO2 көрсеткіштері WLTP EC 2017/1151 жаңа еуропалық регламентінің және оған қолданылатын түзетулердің талаптарына сәйкес репрезентативті сериялық модельде бақыланатын 
жағдайларда өлшенеді. Автокөліктің әрбір жеке конфигурациясы үшін отын шығыны мен CO2 соңғы мәндерін тапсырыс берілген қосымша жабдық негізінде есептеуге болады. Көлігіңіздің отын шығыны 
мен CO2 шығарындыларының көрсеткіштері өлшенген немесе есептелген мәндерден өзгеше болуы мүмкін, өйткені көліктің отын шығыны мен CO2 шығарындыларына жүргізушінің мінез-құлқы, сондай-ақ 
басқа факторлар әсер етеді (жол жағдайлары, қозғалыс қарқындылығы, көлік құралының күйі, шиналардағы қысым, жүктеме, жолаушылар саны және т. б.).

1644-1664 мм

1940-1980 мм

2850 мм

4925 мм

1140 мм935 мм
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ЭКОЛОГИЯ

1. ЖАҢА КӨЛІК – КӨМІРҚЫШҚЫЛ ГАЗЫНЫҢ 
НӨЛДІК ШЫҒАРЫНДЫЛАРЫ CO₂
2050 жылға қарай біз автомокөліктеріміздің CO₂ 
шығарындыларын 2010 жылғы деңгейден 90%-ға 
азайтқымыз келеді. 
Осы мақсатқа жету үшін біз көмірқышқыл газының 
шығарындыларын аз көлемде немесе мүлдем 
шығармайтын жаңа автокөліктердің дамуына үлес 
қосамыз және оларды тұтынуды арттыру үшін 
қолдан келгеннің бәрін жасаймыз. 

2. ӨМІРЛІК ЦИКЛ – КӨМІРҚЫШҚЫЛ ГАЗЫНЫҢ 
НӨЛДІК ШЫҒАРЫНДЫЛАРЫ CO₂
Біз экологиялық таза құрылымдарды жасау үшін 
жұмыс істеп жатырмыз, содан кейін автокөліктің 
бүкіл өмірлік циклі кезінде қоршаған ортаға ең аз 
әсер ету үшін оларды талдап, қайта өңдейміз.

3. ЗАУЫТ – КӨМІРҚЫШҚЫЛ ГАЗЫНЫҢ НӨЛДІК 
ШЫҒАРЫНДЫЛАРЫ CO₂
Біздің өндірістік кәсіпорындарымыздағы 
көмірқышқыл газының шығарындыларын 
азайту үшін біз қолданылатын технологияларды 
жетілдіруге және балама энергия көздеріне 
көшуге баса назар аударамыз. Біз өз 
кәсіпорындарымызда энергияны тиімдірек 
пайдалануға және күн мен жел сияқты 
жаңартылатын энергия көздерін, сондай-ақ 
сутегі энергиясы сияқты төмен көміртекті энергия 
көздерін енгізуге тырысамыз.

4. СУДЫ ПАЙДАЛАНУДЫ АЗАЙТУ ЖӘНЕ 
ОҢТАЙЛАНДЫРУ
Суды пайдалануды азайту үшін біз өндіріс 
орындарында жаңбыр суын жинай бастадық. 
Сонымен қатар біз қолданатын суды қайта 
пайдалануға немесе жергілікті сумен жабдықтау 
жүйесіне қауіпсіз қайтаруға болатындай етіп 
тазарту әдістерін әзірледік.

5. ҚАЙТА ӨҢДЕУГЕ НЕГІЗДЕЛГЕН ҚОҒАМ МЕН 
ЖҮЙЕЛЕРДІ ҚҰРУ
Біз 40 жылдан бері ресурстарды қайта өңдеу 
мәселесімен айналысып келеміз, нәтижесінде 
барлық Toyota Land Cruiser 250 көліктерінің 95%-н 
енді қайта пайдалануға және қалпына келтіруге 
болады. Сонымен қатар, біз сіздің автокөлігіңізді 
«жолдың соңында» болған кезде қайтарудың жаңа 
және инновациялық әдістерін ұсынамыз.

6. ТАБИҒАТПЕН ҮЙЛЕСІМДІ БОЛАШАҚ ҚОҒАМ 
ҚҰРУ
Табиғи әлеммен бірге өмір сүруімізді сақтау 
және жақсарту үшін біз өз кәсіпорындарымызда 
да, әлемнің басқа елдерінде де ормандарды 
қалпына келтіру және ағаш отырғызу, қалаларды 
көгалдандыру және басқа да экологиялық 
бастамаларды ұйымдастырамыз. Біздің 
мақсатымыз – адамдар мен табиғат үйлесімді 
өмір сүретін қоғам құру.

Toyota-да біз қоғам мен табиғатқа оң және 
тұрақты үлес қосуды мақсат етеміз. Осы 
мақсатқа жету үшін біз алдымызға 2050 жылға 
қарай орындалуы тиіс алты міндет қойдық. 
Суды тұтынуды азайтудан бастап, парниктік 
газдар шығарындылары төмен көліктерді 
дамытуға дейін, бұл шаралардың барлығы 
жарқын болашаққа жол көрсетеді.

ТОЙОТА 2050 ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МІНДЕТТЕР ЖӘНЕ ӨМІРЛІК ЦИКЛ САЯСАТЫ

ЖАРҚЫН БОЛАШАҚ 
ҮШІН

4746



ЖАН ТЫНЫШТЫҒЫ 

СІЗДІҢ TOYOTA 
АВТОКӨЛІГІМЕН 
АЛАТЫН ТОЛЫҚ ЖАН 
ТЫНЫШТЫҒЫҢЫЗ

САПАЛЫ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 
Сіздің Toyota автокөлігіңіз кем дегенде 
10 000 км сайын техникалық жай-күйін 
тексеруді қажет етеді.

ТӨМЕН ТҰТЫНУ ШЫҒЫНДАРЫ 
Барлық Toyota автокөліктері техникалық 
қызмет көрсету шығындарын азайту үшін 
әзірленген және жобаланған.

КЕШЕНДІ КЕПІЛДІК
Әрбір жаңа Toyota автокөлігіне* 3 жылға/ 
100 000 км жүріп өткен жолына кепілдік 
беріледі.

ҚОСЫМША ҚАУІПСІЗДІК 
Toyota кешенді қауіпсіздік жүйесі 
сақтандыру индустриясының 5 минуттық 
қатаң сынағынан өтеді.

ТҮПНҰСҚА БӨЛШЕКТЕР 
Toyota сапасына кепілдік беру үшін сіздің 
көлігіңізде тек түпнұсқа және мақұлданған 
компоненттер қолданылады.

ТҮПНҰСҚА АКСЕССУАРЛАР 
Toyota аксессуарлары Toyota автокөліктері 
сияқты ұқыптылықпен, сапамен және 
бөлшектерге назар аудара отырып 
әзірленеді және шығарылады. Барлық 
аксессуарларға автокөлікпен бірге сатып 
алған кезде 3 жылдық кепілдік беріледі*.

Жаныңыздың тыныштығы туралы қосымша ақпаратты веб-сайттан табуға болады:  
https://www.toyotakz.com/

* Подробную информацию о гарантии уточняйте в ближайшем официальном дилерском центре Toyota
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TOYOTA LAND CRUISER 250

 ӘРБІР ШЫТЫРМАН ОҚИҒА МАҢЫЗДЫ
TOYOTAKZ.COM

Біздің білуімізше, бұл брошюрадағы барлық ақпарат басып шығарған кезде өзекті. Осы брошюрада берілген техникалық сипаттамалар мен жабдықтар туралы мәліметтер жергілікті жағдайлар 
мен талаптарға байланысты, сондықтан сіздің аймағыңыздағы модельдерден өзгеше болуы мүмкін. Жергілікті техникалық сипаттамалар мен жабдықтар туралы толық ақпарат алу үшін жергілікті 
сатушыға хабарласыңыз. • Автокөлік корпусының түсі осы брошюрадағы фотосуреттерден сәл өзгеше болуы мүмкін. • Осы брошюрада ұсынылған QR кодтарының® оқылуы қолданылатын сканерге 
байланысты түрленуі мүмкін. Сіздің құрылғыңыз® QR кодтарын немесе интерактивті мазмұн маркерлерін оқи алмайтыны үшін Toyota жауап бермейді. • Toyota Motor Europe техникалық сипаттамалар 
мен жабдықтардың кез келген бөлшегін алдын ала ескертусіз өзгерту құқығын өзіне қалдырады. • © 2024 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). • Бұл басылымның бірде-бір бөлігін Toyota Motor Europe 
компаниясының алдын ала жазбаша рұқсатынсыз көшіруге болмайды.


